
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 4. točki dnevnega reda: 

 

 
- Sklep o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim 

premoženjem Občine Majšperk za leto 2020 

 



  

 
 

 

Na podlagi 27. in 96. člena Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih lokalnih 

skupnosti (Uradni list RS, št. 11/2018, 79/18), 6. člena Uredbe o stvarnem premoženju države 

in samoupravnih lokalnih skupnosti (Uradni list RS, št. 31/2018) in 16. člena Statuta Občine 

Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin št. 25/12, 34/15, 55/15, 50/17, 16/19) je Občinski 

svet Občine Majšperk na svoji …………….. seji, dne ………….. sprejel naslednji 

 

 

S K L E P 

o dopolnitvi načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk  

za leto 2020 

 

 

Občinski svet Občine Majšperk sprejme dopolnitve načrta ravnanja s stvarnim premoženjem 

Občine Majšperk za leto 2020. 

 

Občinski svet pooblašča županjo Občine Majšperk za podpis vseh pogodb v prometu z 

nepremičninami, ki so zajete v načrtu pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem. 

 

O rezultatih pridobivanja in razpolaganja s stvarnim premoženjem je županja Občine 

Majšperk dolžna obvestiti občinski svet ob zaključnem računu. 

 

Načrt ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk za leto 2020 je priloga tega sklepa.  

 

 

 

 

Številka:  410-6/2019- 

Majšperk, dne: ……………….. 

         dr. Darinka Fakin 

         županja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 
 

 

Dopolnitev načrta ravnanja s stvarnim premoženjem Občine Majšperk 

za leto 2020-1 

 

I.  NAČRT PRIDOBIVANJA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA: 

 

Bodoči lastnik: Občina Majšperk 

 
Zap. 

št. 

upravljavec Vrsta nepremičnine Samoupravna lokalna 

skupnost 

Okvirna 

površina v m2 

Predvidena sredstva v 

EUR 

1. Občina Majšperk 1355/0, 775 - Dežno Občina Majšperk 348 Brezplačna pridobitev 

2. Občina Majšperk 799/2, 775 - Dežno Občina Majšperk 114 Brezplačna pridobitev 

3. Občina Majšperk 800/2, 775 - Dežno Občina Majšperk 191 Brezplačna pridobitev 

4. Občina Majšperk 802/2, 775 - Dežno Občina Majšperk 20 Brezplačna pridobitev 

5. Občina Majšperk 1259/7, 442 - Skrblje Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

6. Občina Majšperk 1259/9, 442 – Skrblje Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
7. Občina Majšperk 1143/4, 442 – Skrblje  Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
8. Občina Majšperk 1260/5, 442 – Skrblje Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
9. Občina Majšperk 1260/11, 442 – Skrblje Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 

10. Občina Majšperk 1260/8, 442 – Skrblje Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
11. Občina Majšperk 803/4, 442 – Skrblje Občina Majšperk 38 Brezplačna pridobitev 

12. Občina Majšperk 803/2,  442 – Skrblje Občina Majšperk 5 Brezplačna pridobitev 

13. Občina Majšperk 833/149, 436 - Sestrže Občina Majšperk 1326 Brezplačna pridobitev 

14. Občina Majšperk 833/152, 436 - Sestrže Občina Majšperk 244 Brezplačna pridobitev 

15. Občina Majšperk 1036/5, 437 - Podlože Občina Majšperk 36 Brezplačna pridobitev 

16. Občina Majšperk 1036/3, 437 - Podlože Občina Majšperk 39 Brezplačna pridobitev 

17. Občina Majšperk 1027/1, 437 - Podlože Občina Majšperk 10 Brezplačna pridobitev 

18. Občina Majšperk 278/274, 437 - Podlože Občina Majšperk 270 Brezplačna pridobitev 

19. Občina Majšperk 19/62, 437 – Podlože Občina Majšperk 1081 Brezplačna pridobitev 
20. Občina Majšperk 19/65, 437 - Podlože Občina Majšperk 309 Brezplačna pridobitev 
21. Občina Majšperk 1224/2, 502 – Stoperce Občina Majšperk 200 Brezplačna pridobitev 
22. Občina Majšperk 1227/5, 502 – Stoperce Občina Majšperk 63 Brezplačna pridobitev 
23. Občina Majšperk 1229/3, 502 – Stoperce Občina Majšperk 423 Brezplačna pridobitev 
24. Občina Majšperk 1233/4, 502 – Stoperce Občina Majšperk 584 Brezplačna pridobitev 
25. Občina Majšperk 1233/6, 502 – Stoperce Občina Majšperk 158 Brezplačna pridobitev 
26. Občina Majšperk 1234/2, 502 – Stoperce Občina Majšperk 24 Brezplačna pridobitev 
27. Občina Majšperk 1282/4, 502 – Stoperce Občina Majšperk 235 Brezplačna pridobitev 
28. Občina Majšperk 1302/1, 502 – Stoperce Občina Majšperk 289 Brezplačna pridobitev 
29. Občina Majšperk 65/13, 440 - Doklece Občina Majšperk  Brezplačna pridobitev 
30. Občina Majšperk 71/6, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 201 Brezplačna pridobitev 
31. Občina Majšperk 71/16, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 70 Brezplačna pridobitev 
32. Občina Majšperk 71/15, 439 – Pt. Gora Občina Majšperk 91 Brezplačna pridobitev 

 

 


